- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅关于公布 2020 年度
现代远程教育校外学习中心
年检合格名单的通知

有关现代远程教育试点高校：

为规范现代远程教育教学管理，强化办学主体责任，根据

教育部《关于现代远程教育校外学习中心（点）建设和管理的

原则意见》（教高厅〔2002〕1 号）、《教育部办公厅关于服

务全民终身学习 促进现代远程教育试点高校网络教育高质量

发展有关工作的通知》（教职成厅〔2019〕8 号）和《甘肃省

现代远程教育校外学习中心管理办法》（甘教技〔2008〕44 号），

在各试点高校、依托建设单位自查的基础上，经省教育厅审核，

现将 2020 年度年检合格的 92 个校外学习中心名单予以公布

（见附件）。

希望通过年检的试点高校严格按照国家和省上的有关规

定，认真履行协议和职责，将办学治校主体责任落到实处，强

化对校外学习中心的监管，加强对招生、人才培养、毕业等全

- 2 -

过程管理，规范办学行为，提高教学质量。未通过年检的单位

2021 年严禁以学习中心的名义招生。

附件：2020 年度现代远程教育校外学习中心年检合格名单

甘肃省教育厅

2021 年 7 月 15 日

- 3 -

附件

2020 年度现代远程教育校外学习中心年检合格名单

1.北京大学现代远程教育甘肃省图书馆校外学习中心

2.北京航空航天大学现代远程教育中共甘肃省委党校校外学习中心

3.北京交通大学现代远程教育甘肃交通教学中心

4.北京交通大学现代远程教育兰州铁路局教学中心

5.北京师范大学现代远程教育奥鹏陇东职业专修学校校外学习中心

6.北京外国语大学现代远程教育中共甘肃省委党校校外学习中心

7.北京邮电大学现代远程教育甘肃兰震培训学院校外学习中心

8.北京邮电大学现代远程教育甘肃邮电学校校外学习中心

9.北京中医药大学继续教育学部兰州科职业学院校外学习中心

10.大连理工大学现代远程教育奥鹏兰州华西财经学校校外学习中心

11.大连理工大学现代远程教育兰州科技职业学院校外学习中心

12.电子科技大学现代远程教育甘肃思弘信息技术专修学院校外学习中心

13.东北财经大学现代远程教育甘肃新科专修学院校外学习中心

14.东北大学现代远程教育奥鹏兰州华西财经学校校外学习中心

15.东北师范大学现代远程教育庆阳市陇东职业专修学校校外学习中心

16.对外经济贸易大学现代远程教育兰州国际经济专修学院校外学习中心

17.福建师范大学现代远程教育奥鹏兰州华西财经学校校外学习中心

18.华中科技大学现代远程教育兰州工业学院校外学习中心

19.吉林大学现代远程教育兰州工业职业中等专业学校校外学习中心

20.兰州大学现代远程教育白银矿冶职业技术学院校外学习中心

- 4 -

21.兰州大学现代远程教育定西师范高等专科学校校外学习中心

22.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学滨河集团分校校外学习中心

23.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学定西市分校校外学习中心

24.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学甘南州分校校外学习中心

25.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学金昌市分校校外学习中心

26.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学兰州市分校校外学习中心

27.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学临夏分校校外学习中心

28.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学陇南市分校校外学习中心

29.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学农垦分校校外学习中心

30.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学农垦河西分校校外学习中心

31.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学平凉市分校校外学习中心

32.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学天水市分校校外学习中心

33.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学校外学习中心

34.兰州大学现代远程教育甘肃开放大学张掖分校校外学习中心

35.兰州大学现代远程教育甘肃社会主义学院校外学习中心

36.兰州大学现代远程教育甘肃远大继续教育专修学院校外学习中心

37.兰州大学现代远程教育嘉峪关职教中心校外学习中心

38.兰州大学现代远程教育酒泉职业技术学院校外学习中心

39.兰州大学现代远程教育兰州工业学院校外学习中心

40.兰州大学现代远程教育兰州国际经济专修学院校外学习中心

41.兰州大学现代远程教育兰州市城关区传媒培训学校校外学习中心

42.兰州大学现代远程教育临夏回族自治州卫生学校校外学习中心

43.兰州大学现代远程教育陇东职业专修学校校外学习中心

44.兰州大学现代远程教育陇南师范高等专科学校校外学习中心

- 5 -

45.兰州大学现代远程教育平凉市委党校校外学习中心

46.兰州大学现代远程教育庆阳职业技术学院校外学习中心

47.兰州大学现代远程教育武山县职业中等专业学校校外学习中心

48.兰州大学现代远程教育武威职业学院校外学习中心

49.兰州大学现代远程教育西和县职业中等专业学校校外学习中心

50.兰州大学现代远程教育中共白银市委党校校外学习中心

51.兰州大学现代远程教育中共天水市委党校校外学习中心

52.南开大学现代远程教育奥鹏兰州华西财经学校校外学习中心

53.南开大学现代远程教育奥鹏兰州市西固区育人艺术学校校外学习中心

54.南开大学现代远程教育甘肃思弘信息技术专修学院校外学习中心

55.南开大学现代远程教育庄浪县职业教育中心校外学习中心

56.山东大学现代远程教育金昌市现代职业培训学校校外学习中心

57.山东大学现代远程教育兰震培训学院校外学习中心

58.陕西师范大学现代远程教育白银校外学习中心

59.陕西师范大学现代远程教育甘肃会计专修学院校外学习中心

60.陕西师范大学现代远程教育兰州校外学习中心

61.陕西师范大学现代远程教育平凉校外学习中心

62.陕西师范大学现代远程教育平凉优诚教育培训中心有限责任公司校外学习中心

63.陕西师范大学现代远程教育天水新科专修学院校外学习中心

64.陕西师范大学现代远程教育张掖市远程教育财会培训学校校外学习中心

65.陕西师范大学现代远程教育张掖校外学习中心

66.四川大学现代远程教育甘肃省图书馆校外学习中心

67.四川大学现代远程教育河西学院校外学习中心

68.四川大学现代远程教育兰州城市学院校外学习中心

- 6 -

69.武汉理工大学现代远程教育甘肃京达校外学习中心

70.武汉理工大学现代远程教育甘肃远大继续教育专修学院校外学习中心

71.西安电子科技大学现代远程教育兰州璐腾职业培训学校校外学习中心

72.西安交通大学现代远程教育定西市应用技术职业培训学校校外学习中心

73.西安交通大学现代远程教育兰州三缔职业培训学校校外学习中心

74.西北工业大学现代远程教育甘肃华远职业培训学校校外学习中心

75.西北工业大学现代远程教育嘉峪关市金科辅导学校校外学习中心

76.西北工业大学现代远程教育兰州航空工业职工大学校外学习中心

77.西北工业大学现代远程教育兰州市西固区育人艺术学校校外学习中心

78.西北工业大学现代远程教育天水新科专修学院校外学习中心

79.西南财经大学现代远程教育甘肃思弘信息技术专修学院校外学习中心

80.西南大学现代远程教育甘肃龙华专修学院校外学习中心

81.西南大学现代远程教育兰州工业学院校外学习中心

82.中国传媒大学现代远程教育甘肃校外学习中心

83.中国地质大学（武汉）现代远程教育兰州工业学院校外学习中心

84.中国农业大学现代远程教育兰震培训学院校外学习中心

85.中国石油大学（北京）现代远程教育奥鹏兰州市西固区育人艺术学校校外学习中心

86.中国医科大学现代远程教育金昌校外学习中心

87.中国医科大学现代远程教育兰州校外学习中心

88.中国医科大学现代远程教育甘肃开放大学嘉峪关分校奥鹏远程教育学习中心

89.中国医科大学现代远程教育甘肃开放大学农垦河西分校校外学习中心

90.中国医科大学现代远程教育甘肃开放大学校外学习中心

91.重庆大学现代远程教育甘肃武威校外学习中心

92.重庆大学现代远程教育甘肃开放大学校外学习中心